Директору  СПБ ГАОУ средней школы  № 577
Красногвардейского района Санкт-Петербурга
О.С. Крошка
от__________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество заявителя)
Адрес регистрации ___________________________
____________________________________________

____________________________________________
____________________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя (N, серия, дата выдачи, кем выдан))
____________________________________________
____________________________________________
 (документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка (N, серия, дата выдачи, кем выдан))
Контактные телефоны: ________________________
Электронная почта:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) - __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
__________________________________________________________________
   (свидетельство о рождении ребенка (N, серия, дата выдачи, кем выдан,   номер актовой записи) или паспорт (N, серия, дата выдачи, кем выдан))
_________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
в ____ класс ___________ учебного года СПб ГАОУ средней школы  № 577 Красногвардейского района Санкт-Петербурга
Сведения  о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации:
 __________________________________________________________________
(в случае наличия указывается категория)
язык образования  - русский,
[bookmark: _GoBack]изучение  родного русского языка на русском языке.

С  документами СПБ ГАОУ средней школы № 577 Красногвардейского района Санкт-Петербурга: уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми этим общеобразовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правилами приема в данное общеобразовательное учреждение, правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а).
Дата: ___________________                Подпись __________________________
Согласен  на  обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: ___________________                Подпись __________________________